Российская Федерация

Иркутская область

 МЭР  ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 19 мая 2017 года № 76-пм
О внесении изменения в Перечень

должностей муниципальной

службы Шелеховского района

Рассмотрев служебную записку М.А. Гапанцовой, начальника управления по вопросам социальной сферы, об изменении наименования должности главного специалиста по учету нуждающихся малоимущих граждан и учету и предоставлению жилья нуждающимся малоимущим гражданам отдела по социальной поддержке населения управления по вопросам социальной сферы, с целью определения   полномочий и функциональных обязанностей специалиста, в связи с внесением изменений в штатное расписание согласно распоряжению Мэра шелеховского муниципального района от 17.05.2017 № 41,   руководствуясь статьями 30, 31  Устава Шелеховского района, постановлением Мэра Шелеховского муниципального района от 29.03.2013 № 35-пм «О перечне должностей муниципальной службы Шелеховского района»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести с 17.05.2017 года в Перечень должностей муниципальной службы Шелеховского района, утвержденный постановлением Мэра Шелеховского муниципального района от 29.03.2013 № 35-пм, изменение, изложив пункт 9 подраздела 1 «Главные специалисты» раздела V «Младшие должности муниципальной службы» в следующей редакции:
«9) главный специалист по учету граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях отдела по социальной поддержке населения управления по вопросам социальной сферы;».
       2.  Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Мэра района по правовой и административной  работе   С.М. Краснова.
                                                                                                        М.Н. Модин